
Sentido: Av. Luro Y Carrillo

50 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 512 A de autobús
Av. Luro Y Carrillo Horario de ruta:

lunes 00:00 - 23:30

martes 00:00 - 23:30

miércoles 00:00 - 23:30

jueves 00:00 - 23:30

viernes 00:00 - 23:30

sábado 00:00 - 23:30

domingo 00:00 - 23:30

Información de la línea 512 A de autobús
Dirección: Av. Luro Y Carrillo
Paradas: 50
Duración del viaje: 30 min
Resumen de la línea:

La línea 512 A de autobús (Av. Luro Y Carrillo) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Av. Luro Y Carrillo: 00:00 - 23:30(2) a Vieja Terminal: 00:00 - 23:30
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 512 A de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 512 A de autobús

Horario y mapa de la línea 512 A de autobús

Av. Luro Y Carrillo Usa La App512 A

Garay X Sarmiento

Sarmiento X Rawson

Sarmiento X Gascón

Sarmiento X Almirante Brown

Sarmiento X Bv. Marítimo Patricio Peralta Ramos

Bv. Marítimo Patricio Peralta Ramos X Las Heras

Bv. Marítimo Patricio Peralta Ramos X Moreno

Bv. Marítimo Patricio Peralta Ramos X San Martín

Diag. Alberdi Sur X Santa Fe

Diag. Alberdi Sur X San Luis

Av. Pedro Luro X Hipólito Yrigoyen

Av. Pedro Luro X Catamarca

Av. Pedro Luro X Salta

Av. Pedro Luro X España

Av. Pedro Luro X 14 De Julio

Av. Pedro Luro X Tomás Guido

Av. Pedro Luro X Olazábal

Av. Pedro Luro X La Pampa

Av. Pedro Luro X Italia

Av. Pedro Luro X Don Bosco

Av. Pedro Luro X Av. Juan H. Jara

https://moovitapp.com/costa_atl%C3%A1ntica-5055/lines/512_A/729057/3379902/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Atl%25C3%25A1ntica-5055-1054944-729057&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Av.%20Luro%20Y%20Carrillo
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DArgentina%26ep.metro_name%3DMar%2520del%2520Plata&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Atl%25C3%25A1ntica-5055-1054944-729057&af_sub9=View&af_sub1=5055&af_sub7=5055&deep_link_sub1=5055&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D729057%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D729057%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_512%20A_Av.%20Luro%20Y%20Carrillo_Mar%20del%20Plata_View&deep_link_sub2=SEO_other_512%20A_Av.%20Luro%20Y%20Carrillo_Mar%20del%20Plata_View


Sentido: Vieja Terminal

46 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 512 A de autobús
Vieja Terminal Horario de ruta:

lunes 00:00 - 23:30

Av. Pedro Luro X Marconi

Av. Pedro Luro X Chile

Av. Pedro Luro X Tierra Del Fuego

Av. Pedro Luro X Teodoro Bronzini

Av. Pedro Luro X Dr. Victoriano Montes

Av. Pedro Luro X Mariano Acosta

Av. Pedro Luro X Bordabehere

Av. Pedro Luro X Gamal A. Nasser

Av. Pedro Luro X David Ortega

Av. Pedro Luro X Remedios De Escalada

Av. Pedro Luro X Av. Arturo Alió

Av. Pedro Luro X Armenia

Av. Pedro Luro X Luciano Arrué

Av. Pedro Luro X José Calaza

Av. Pedro Luro X Martiniano Chilavert

Av. Pedro Luro X Gerónimo Costa

Av. Pedro Luro X Pigüé

Av. Pedro Luro X Brasil

Av. Pedro Luro X Guillermo Bayley

Av. Pedro Luro X Onésimo Leguizamón

Av. Pedro Luro X Canadá

Av. Pedro Luro X Portugal

Av. Pedro Luro X Colombia

Av. Pedro Luro X Av. Fermín Errea

Av. Pedro Luro X Trinidad Tobago

Av. Pedro Luro X General Madariaga

Av. Pedro Luro X Angelelli

25 De Mayo X Carrillo

Carrillo X Av. Pedro Luro

https://moovitapp.com/costa_atl%C3%A1ntica-5055/lines/512_A/729057/3379902/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Atl%25C3%25A1ntica-5055-1054944-729057&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Av.%20Luro%20Y%20Carrillo
https://moovitapp.com/costa_atl%C3%A1ntica-5055/lines/512_A/729057/3379901/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Atl%25C3%25A1ntica-5055-1054944-729057&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Av.%20Luro%20Y%20Carrillo


martes 00:00 - 23:30

miércoles 00:00 - 23:30

jueves 00:00 - 23:30

viernes 00:00 - 23:30

sábado 00:00 - 23:30

domingo 00:00 - 23:30

Información de la línea 512 A de autobús
Dirección: Vieja Terminal
Paradas: 46
Duración del viaje: 29 min
Resumen de la línea:

Av. Pedro Luro X Carrillo

Av. Pedro Luro X Angelelli

Av. Pedro Luro X General Madariaga

Av. Pedro Luro X Trinidad Y Tobago

Av. Pedro Luro X Av. Fermín Errea

Av. Pedro Luro X Colombia

Av. Pedro Luro X Portugal

Av. Pedro Luro X Canadá

Av. Pedro Luro X Onésimo Leguizamón

Av. Pedro Luro X Paraguay

Av. Pedro Luro X Bolivia

Av. Pedro Luro X Martiniano Chilavert

Av. Pedro Luro X José Calaza

Av. Pedro Luro X Luciano Arrué

Av. Pedro Luro X Armenia

Av. Pedro Luro X Av. Arturo Alió

Av. Pedro Luro X Remedios De Escalada

Av. Pedro Luro X David Ortega

Av. Pedro Luro X República Del Líbano

Av. Pedro Luro X Bordabehere

Av. Pedro Luro X Mariano Acosta

Av. Pedro Luro X Victoriano Montes

Av. Pedro Luro X Teodoro Bronzini

Av. Pedro Luro X Perú

Av. Pedro Luro X Chile

Av. Pedro Luro X Marconi

Av. Pedro Luro X Av. Juan H. Jara

Av. Pedro Luro X Don Bosco

Av. Pedro Luro X Misiones

Av. Pedro Luro X La Pampa

Av. Pedro Luro X Olazábal

Av. Pedro Luro X Dorrego

Av. Pedro Luro X 20 De Septiembre

https://moovitapp.com/costa_atl%C3%A1ntica-5055/lines/512_A/729057/3379901/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Atl%25C3%25A1ntica-5055-1054944-729057&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Av.%20Luro%20Y%20Carrillo


Los horarios y mapas de la línea 512 A de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones
paso a paso para todo el transporte público en Mar del Plata.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada en
tiempo real

Av. Pedro Luro X Jujuy

Av. Pedro Luro X Salta

Av. Pedro Luro X Catamarca

Av. Pedro Luro X San Luis

Av. Pedro Luro X Santiago Del Estero

Av. Pedro Luro X Entre Ríos

Buenos Aires X Rivadavia

Buenos Aires X Bolívar

Buenos Aires X Almirante Brown

Buenos Aires X Gascón

Alberti X Tucumán

Alberti X Las Heras

Garay X Sarmiento

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/costa_atl%C3%A1ntica-5055/lines/512_A/729057/3379902/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Atl%25C3%25A1ntica-5055-1054944-729057&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Av.%20Luro%20Y%20Carrillo
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DArgentina%26ep.metro_name%3DMar%2520del%2520Plata&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Atl%25C3%25A1ntica-5055-1054944-729057&af_sub9=View&af_sub1=5055&af_sub7=5055&deep_link_sub1=5055&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D729057%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D729057%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_512%20A_Av.%20Luro%20Y%20Carrillo_Mar%20del%20Plata_View&deep_link_sub2=SEO_other_512%20A_Av.%20Luro%20Y%20Carrillo_Mar%20del%20Plata_View
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Av.%20Luro%20Y%20Carrillo
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Av.%20Luro%20Y%20Carrillo
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Av.%20Luro%20Y%20Carrillo
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Av.%20Luro%20Y%20Carrillo&lang=es

